

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.: VZ/2/2016

uzavření mezi

OBJEDNATELEM:

Městská část Praha 6

Se sídlem Čs. armády 23, 160 52 Praha 6

IČ: 00063703

DIČ: CZ00063703

Bankovní spojení: ČS, a.s., č. ú.: 27-2000866399/0800

Zastoupená:

SNEO a.s.

Se sídlem Nad Alejí 2/1876, 162 05 Praha 6 Břevnov

Zastoupená: Tomášem Jílkem předsedou představenstva

Ing. Petrem Macháčkem místopředsedou představenstva

IČ: 27114112

DIČ: CZ27114112

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085

a

ZHOTOVITELEM:

KONSIT a.s.

Se sídlem Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice,

Zastoupena Ing. Jaromírem Podborským, *generálním ředitelem na základě plné moci*

člen představenstva

IČ: 18630197

DIČ: CZ18630197

Společnost je zapsaná v OR vedeném Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 752

Identifikátor datové schránky: qxreht

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 820762/0800

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 07. 06. 2016, č. VZ/2/2016 na akci „ZŠ Petřiny jih – modernizace elektroinstalace“ dle ustanovení § 34 ve spojení s ustanovením § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění:

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k výše citované smlouvě takto:

- 1) Za stávající znění Části 2. Předmět smlouvy - odst. 2.4. Předmět plnění díla se doplňuje následující text:

Předmětem díla jsou rovněž dodatečné stavební práce spočívající především v provedení nového štukování s podkladní penetrací, zřízení nového příčkového zdiva, oprav sádkartonových podhledů, doplnění kabelů silnoproudé elektroinstalace a souvisejících prací v rozsahu odsouhlaseného nabídkového rozpočtu dodatečných stavebních prací.

- 2) Část 4. Doba realizace díla se v důsledku výše uvedených dodatečných stavebních prací prodlužuje o 4 kalendářní dny tj. do 27. 08. 2016 včetně.

- 3) V Části 5. Cena za zhotovení díla se v odst. 5.1 za první řádek doplňuje text:

*Cena za zhotovení díla se navyšuje o cenu za dodatečné stavební práce uvedené v odst. 1) tohoto Dodatku č. 1 o 1.008.585,00 Kč bez DPH.
Nabídkový rozpočet dodatečných stavebních prací je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.*

II.

- 1) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.: VZ/2/2016 zůstávají beze změny
- 2) Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č.: VZ/2/2016.
- 3) Dodatek je vyhotoven v pěti výtiscích, z nichž 3 obdrží objednatel a 2 obdrží zhotovitel.
- 4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
- 5) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne: 24 -08- 2016

za zhotovitele

*Ing. Jaromír Pečbořský
člen představenstva*

za objednatel

Tomáš Jílek

předseda představenstva SNEO, a.s.

Ing. Petr Macháček

místopředseda představenstva SNEO, a.s.

ke smlouvě o
"instalace" dle
o., o veřejných

	1	2	
REKAPITULACE VÍCEPRACÍ - ZŠ Petřiny - jih - modernizace elektroinstalace			
1. ÚPRAVA ELEKTROINSTALACE VE DVOU SPOJENÝCH TŘÍDÁCH A STAVEBNÍ PROPOJENÍ TŘÍD			21 361,40
2. BOURÁNÍ A VYZDĚNÍ SPADLÉ PŘÍČKY VČ. OMÍTEK			31 924,00
3. ZEDNICKÉ OPRAVY STĚN A STROPU			596 004,00
4. DOPLNĚNÍ VĚTRACÍ MŘÍŽKY DO STROPU			2 362,00
5. PROVEDENÍ OMYVATELNÉHO NÁTĚRU PARAPETŮ			4 875,00
6. VÝMĚNA NEPOUŽITELNÝCH NÁTĚRU PARAPETŮ			198 625,60
8. PROVEDENÍ DODATEČNÝCH STÁVAJÍCÍCH KABELŮ			33 534,00
9. VYČÍŠLENÍ SKUTEČNÉHO ROZSAHU SÁDROKARTONOVÝCH KONSTRUKCÍ			119 899,00
CENA CELKEM			1 008 585,00

Zpracoval: Ing. Milan Dušek

Pozn.: 7.položka nebyla vyčišlena

	cena	mb	celkem
1 Doplnění kabelových vedení 1-CXKHR, bezhalogenový, ohněretardující silový 3x2,5	27,5	5300,43	145762
2 Doplnění kabelových vedení 1-CXKHR, bezhalogenový, ohněretardující silový 5x2,5	45,8	1160	53128
celkem			198 890 Kč

Akce 000/10 - ZŠ Teplá
 Akce: ZŠ Teplá - SDK zářivý rozvod elektroinstalací
 datum: 10.8.2016

poř.	popis položky	MJ	výměra	JC	cena celkem
1	Dodávka a montáž SDK kastlíku "L" rozvin do 1000mm (1xGKB 12,5mm na ocelové podkonstrukci)	bm	85,3	480 Kč	40 944 Kč
2	Dodávka a montáž SDK kastlíku "U" rozvin do 1000mm (1xGKB 12,5mm na ocelové podkonstrukci)	bm	7,2	540 Kč	3 888 Kč
3	Příplatek za vytvoření SDK zářivých odboček vedení instalací a výškových odskoků	ks	33,0	595 Kč	19 635 Kč
4	Zapravení děr v SDK konstrukcích - mála díra do 10cm - odhad - bude upřesněno	ks	80,0	220 Kč	17 600 Kč
5	Zapravení děr v SDK konstrukcích - velká díra nad 10cm - odhad - bude upřesněno	ks	60,0	400 Kč	24 000 Kč
8	Příplatek za napojení SDK kastlíku na zděné konstrukce - napojení tmeleno a bandážováno z důvodu velké křivosti stěn	bm	353,3	25 Kč	8 832 Kč

mezisoučet					114 899 Kč
doprava a režie					5 000 Kč
Celkem bez DPH					119 899 Kč

1. Výsekání drážky v podlaze a dovedení kabeláže ke stolu v m.č. 1.13, celková délka drážky 5,6 m

					<u>95 521</u>
1	Řezání stávající betonové podlahy - rýha pro přívod kabeláže	hod	10,0	300,00	3 000
2	bezhalogenová chránička KOPOFLEX průměr 63 mm, červená - 2 ks	hm	11,2	36,90	413
3	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,504	3 780,00	1 905
4	linoleum v páscech š 3000, tl 2,5 mm - dodávka	m2	13,225	463,00	6 123
5	lepení linolea v páscech š 3000, tl 2,5 mm - montáž	m2	11,5	225,00	2 568
6	Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	11,5	74,00	851
7	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,168	977,00	1 141
8	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,168	1 100,00	1 284
9	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,168	227,00	265
10	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,192	9,88	219
11	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,168	1 140,00	1 331

2. Zapravení díry ve stropu v rohu místnosti 1,13

					<u>1 100</u>
1	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	1,0	383,00	383
2	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech	kus	1,0	217,00	217
3	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	kpl	1,0	500,00	500

3. Demontáž stávajících plechových dveří a zapravení SDK zákrtem - m.č. 0.01 (naproti bytu školníka)

					<u>7 285</u>
1	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří dc 2 m2	kus	3,0	18,00	54
2	Vybourání, vyřezání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,8	222,00	1 510
3	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	6,8	440,00	2 992
4	Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost	m2	6,8	94,70	644
6	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,517	977,00	505
7	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,517	1 100,00	568
8	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,517	227,00	117
9	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,97	9,88	306
11	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,517	1 140,00	589

4. Oprava dilatačního krytu - ze stropu uvolněného pásku v m.č. 0.03

					<u>473</u>
1	Opravy zámečnických konstrukcí ostatních - oprava lišt ocelových šroubovaných	m	3,2	144,00	461
2	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	7,02	13

5. Změna pozic zásuvek v m.č. 2.41, 2.42 - na žádost p. Němečka a TDI p. Duška

					<u>3 575</u>
1	Posunutí zásuvek v ředitelně - m.č. 2.41 a 2.42 do nových pozic dle požadavků školníka a TDI	hod	9,0	300,00	2 700
2	Zapravení rýh ve stěnách po úpravě pozic zásuvek	hod	3,5	250,00	875

6. Doplnění jističe RS 2.1., z důvodu nemožnosti použití stávajících komponent

					<u>1 980</u>
1	Doplnění jističe RS 2.1., dle domluvy na KD s GP Ing. Popelkou. V projektu bylo uvedeno dozbrojení za použití stávajících komponent, nicméně vzhledem k požadavku 70A namísto stávajících 50A bylo nutno dodat komponenty nové	kpl	1,0	1 980,00	1 980

Kód	Typ	Reg	Alter. kód	Popis	MJ	Vyměra bez ztr.	Ztratné	Vyměra	Jedn. cena	Cena
				SC_01: Stavební objekt 01						31,92-
				003: Svislé konstrukce						12,987
				Prizdivky ochranné tl 125 mm z potrubetonových přesných příčkových Ytong	m2	17,455	-	17,455	744,00	12,987
				objemově hmotnosti 500 kg/m3						
				006: Úpravy povrchu						7,999
				Vapenocementová omítka hrubá jednovrstva zatřena vnitřních stěn	m2	4,027	-	4,027	149,00	600
				nanašena ručně						
				Příplatek k vapenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm	m2	20,135	-	20,135	52,30	1,053
				tloušťky ručně						
				Potazení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem	m2	21,482	-	21,482	80,40	1,727
				Tenkovrstva akrylátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních	m2	21,482	-	21,482	215,00	4,519
				stěn						
				009: Ostatní konstrukce a práce						10,464
				Dodatečně vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně	m	9,6	-	9,6	1 090,00	10,464
				vytřtání otvorů						4,75
				099: Přesun hmot HSV						248,00
				Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,914	-	1,914	248,00	4,75

Popis	Popis	Mj	Množství	Jedn. cena	Cena
	00: Stavební objekty				4 873
	006: Úpravy povrchu				4 296
1	Penetrace podkladu	m ²	8,19	20,00	164
2	Lak ETERNAL lesk akrylátový, barva bílá, dodávka (balení 5 kg)	kpl	1,0	1 550,00	1 550
3	Otěruvzdorný nátěr parapetu - lak ETERNAL lesk akrylátový, barva bílá	m ²	8,19	268,00	2 195
4	Přesun hmot pro malby a nátěry	kpl	1,0	387,00	387
	009: Ostatní konstrukce a práce				579
1	Zkryvání povrchů, ochrana okolních konstrukcí	kpl	1,0	579,00	579

Položkový soupis prací a dodávek

ROZPOČET

S:	15/gyf	ZŠ Petřiny jih, Modernizace elektroinstalace	
O:	1	stavební příprava	
R:	1	Malby	

P.č. Cif:	Číslo položky Malby - příprava podkladu	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
784	784	Malby - příprava podkladu				
	784	784 - příprava povrchu				
	784	784 - 01 - 001	m2	2 540,0	23,20	58 928,00 Kč
	784	784 - 01 - 231	kus	2 540,0	116,00	294 640,00 Kč
	784	784 - 01 - 3121	m2	12 700,0	7,09	90 043,00 Kč
	784	784 - 01 - 331	m2	1 270,0	98,50	125 095,00 Kč
		Vedlejší rozpočtové náklady	%	2,8	568 706,00	15 923,77 Kč
		Zařízení staveniště	%	2,0	568 706,00	11 374,12 Kč
Cena celkem:						596 004 Kč

Celková výměra

12 700,0 m2

Handwritten signature and initials

CENOVÝ ROZPOČET

číslo	Název položky	Množství	MJ	Cena	Cena celkem
1	Dodávka větrací mřížky, vč. dopravy a montáže	1	ks	862,25 Kč	862,25 Kč
2	Zednické práce (průraz obvodovým zdívkem – skleněné tvárnice, zajištění a zapravení)	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem bez DPH					2 362,- Kč

V Praze 6 dne: 15.8.2016

Zpracoval: Eliška Matějčková

Kód

Popis

MJ. Vyměra bez zřt. Jedn. cena Cent

3	SP	1611111121	206: Úprava povrchu Vyspravení lokální cementovou maltou vnitřních stropů betonových nebo železobetonových 11,216,2	m2	2,242	110,00	247	21 097
						21,242		

2	SP	197013213	299: Zpracování HSN Vnitrostátní doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,623	1100,00	685	4 344
3	SP	197013219	Příplatek k vnitrostátní dopravě suší a vybouraných hmot za zveščenou dopravu suší ZKD 10 m převážena 590m	t	50,0	52,40	2 520	
						59,0		

6	SP	197013501	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,623	227,00	141	
7	SP	197013509	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km převážena 10km	t	19,0	9,88	188	
						19,0		

4	SP	197013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,623	1140,00	710	
						19,0		

10	SP	15311811	33: Konstrukce montované Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduše	m2	14,995	54,90	823	16 422
11	SP	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	3,0	83,20	250	
12	H	55331510	Zárubň ocelová pro sádrokarton S 75 600 L/P	kus	1,0	586,00	586	
15	H	31160052	Dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 bez povrchové úpravy	kus	1,0	677,00	677	
16	SP	753111353	SDK příčka tl 130 mm profil CW+UW 100 desky 1XDF 15 TI 80 mm EI 45 Rw 48 dB	m2	14,995	964,00	12 956	
17	SP	198763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	161,77	245	

18	SP	735691914	766: Konstrukce dřevěná Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	4,0	20,90	84	
						4,0		

CGALC.cz